
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-117/2020                             
ZÁPIS č. 16/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 22. října 2020 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Andrea Kabuďová, Michal Šimeček, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni: Miroslav Sládek, Jan Kavka, 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Andreu Kabuďovou. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 15 ze zasedání zastupitelstva obce z 17.září 2020 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Aktualizace strategického rozvojového plánu programu na obnovu venkova 2020-2024 

      4) Ministerstva pro místní rozvoj ČR podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2021 z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova - pro dotační titul Podpora obnovy 

místních komunikací  

      5) Podání žádosti o poskytnutí dotace z programu obnovy venkova Jihočeského Kraje v roce 

2021 na akci Obecní vodárna se zvoničkou 

      6) Rozpočtové opatření č. 9/2020 

      7) Organizační záležitosti:  

      8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

      9) Diskuze 

     10) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 15 ze zasedání zastupitelstva obce z 17. září 2020 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Aktualizace strategického rozvojového plánu programu na obnovu venkova 2020-2024 

 

Předsedající seznámil zastupitele s potřebou aktualizace strategického rozvojového plánu 

programu na obnovu venkova 2020-2024 z důvodu podání žádosti do POV JčK 2021. 

 

Usnesení č. 38/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere potřebu aktualizace strategického rozvojového plánu 

programu na obnovu venkova 2020-2024 a pověřuje Františka Svátka a Michala Šimečka 

jeho dopracováním.  

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 38/2020 bylo schváleno. 

 

4) Ministerstva pro místní rozvoj ČR podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2021 z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova - pro dotační titul Podpora obnovy 

místních komunikací 

 

Předsedající seznámil zastupitele s možnostmi podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2021 z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova - pro dotační titul Podpora obnovy místních 

komunikací. Zde by mohla být podaná žádost na místní komunikaci směr Štěpánovice. Dotace 

je poskytována až do výše  80% skutečně vynaložených a uznatelných nákladů akce. 

 

Usnesení č. 39/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2021 s 

názvem "Oprava místní komunikace MK 01, Hvozdec" na Ministerstvo pro místní 

rozvoj, do podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117d8210A - 

Podpora obnovy místních komunikací a zároveň bere na vědomí Výzvu k podávání 

žádostí a Zásady podprogramu pro poskytování dotací k této akci. 

. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 39/2020 bylo schváleno. 

 

5) Podání žádosti o poskytnutí dotace z programu obnovy venkova Jihočeského Kraje v roce 

2021 na akci Obecní vodárna se zvoničkou 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s žádostí o dotaci na akci Obecní vodárna se 

zvoničkou možnosti získání dotace na její stavební úpravy a opravu. 

 

Usnesení č. 40/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje podání žádosti do programu obnovy venkova 

Jihočeského Kraje v roce 2021 na akci Stavební úpravy a opravy objektu vodárny se 

zvoničkou a zároveň bere na vědomí Výzvu k podávání žádostí a zásady pro poskytování 

dotací.  

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 40/2020 bylo schváleno. 

 

6) Rozpočtové opatření č. 9/2020 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 9/2020, které je nedílnou součástí 

tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 41/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 

5/2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 41/2020 bylo schváleno. 

 

7) Organizační záležitosti 

 

- Rekonstrukce obecního vodoteče 2021 

- Voda. 

 

Usnesení č. 42/2020 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 42/2020 bylo schváleno. 

 

9) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 19. 11. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 19. 11. 2020 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

 

10) Diskuze 

 

11) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 22.10.2020 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                       ….......................................         

 

Ověřovatelé:              Andreu Kabuďovou     ........................................... 

   

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 29. 10. 2020. 

 

Sejmuto dne: 16. 11. 2020. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

